מתן זכות עיון, תיקון ומחיקה לנושאי המידע, וכן חובה לקיים את חובת הסודיות ביחס למידע שהגיע לאדם מתוקף

תפקידו.

כמו כן, ההסכם יידרש להתייחס להיבטי אבטחת המידע כאשר בהקשר זה ניתן יהיה לכלול התחייבות של מקבל המידע

לקיים את החובות המהותיות הקבועות בתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 ("תקנות אבטחת

המידע"). לחילופין, ניתן לכלול הצהרה כי מקבל המידע קיבל הסמכה לתקן ISO/IEC 27001 ומקיים את הוראותיו, וכן את

החובות הקבועות בתקנות המפורטות בהנחיית הרשות להגנת הפרטיות מס' 3/2018 העוסקת בתחולת תקנות אבטחת

מידע במקרה של הסמכה לתקן כאמור.

https://www.gov.il/he/pages/infoabroad
https://www.gov.il/BlobFolder/legalinfo/iso_iec_27001/he/legalguide-3-2018.pdf

www.gornitzky.com כל הזכויות שמורות, גורניצקי ושות' © משרד עורכי דין

במקרה בו במאגר המידע בישראל שמור גם מידע שהועבר מהאזור הכלכלי האירופי, מקבל המידע יידרש לעמוד גם

בהוראות המהותיות הקבועות בתקנות הגנת הפרטיות (הוראות לעניין מידע שהועבר לישראל מהאזור הכלכלי

האירופי), התשפ"ג-2023 (להרחבה בעניין התקנות הללו, ראו כאן).

תחולה אקס טריטוריאלית של חוק הגנת הפרטיות

גילוי הדעת כולל התייחסות תקדימית של הרשות לאופן שבו היא רואה את תחולת חוק הגנת הפרטיות ותקנותיו על

גופים שאינם מאוגדים בישראל. בהקשר זה, הרשות מציינת כי עשויים להיות מאגרי מידע בחו"ל שיהיו כפופים לכלל